

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire				
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	52,00	12,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	52,00	26,52
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	200,00	243,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,60
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	5,00	0,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
23	RpDA04 C	11. 11.Str.XI(L=50m., b=3.0m. S=150m2)"Vremea St." Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,88 2,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	200,00	0,28
24	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			399,10 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	52,00	12,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	52,00	26,52
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	200,00	243,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	200,00	40,60
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	5,00	0,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
25	RpDA04 C	12. 12.Str.XII(L=200m., b=3.0m. S=600m2)"Goras-Ceban" Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea				2,88 2,60



Handwritten signature